
Pistill sveitarstjóra í júní 
 

Sigga á Grund fyrsti heiðursborgari Flóahrepps 

Á 80 ára afmæli Sigríðar Jónu Kristjánsdóttur 

“Siggu á Grund” þann 30. maí var hún gerð 

að fyrsta heiðursborgara Flóahrepps. 

Sveitarstjórn Flóahrepps samþykkti einróma 

að velja hana sem heiðursborgara enda er 

hún útskurðarmeistari á heimsmælikvarða 

og liggja stjórkostleg listaverk hennar 

víðsvegar innan lands sem utan. Ljóst er að 

Sigga á Grund hefur með verkum sínum 

stuðlað að jákvæðri ímynd sveitarfélagsins 

og er ævistarf hennar í listinni stórkostlegt 

afrek í þágu lands og þjóðar.   

 

Ársreikningur Flóahrepps 2023 

Á fundi sveitarstjórnar þann 14. maí staðfesti sveitarstjórn ársreikning Flóahrepps 2023.  

Niðurstaða ársreiknings er um 119 milljónum kr. betri en áætlun ársins gerði ráð fyrir en 
rekstrarniðurstaða A og B hluta var jákvæð um 105,5 millj. kr., Fjárhagsáætlun með viðaukum gerði 
ráð fyrir neikvæðri niðurstöðu um 13,3 millj. kr. frá samstæðu.  
Hér má sjá nokkrar lykiltölur úr ársreiningi Flóahrepps 2023 þegar horft er á A og B hluta: 
Samkvæmt ársreikningi sveitarfélagsins námu rekstrartekjur 1.190 millj.kr.  

• Veltufé frá rekstri nam 154,9 millj. kr. 
• Bókfært verð eigna sveitarfélagsins nam 1.179,1 millj. kr. í árslok 2023 
• Eigið fé sveitarfélagsins í árslok nam 819,5 millj. kr. 
• Skuldir og skuldbindingar sveitarfélagsins námu samtals 359,6 millj. kr. í árslok. 
• Handbært fé í árslok var 279 millj. kr. 
• Fjárfestingar á árinu 2023 námu 97,7 millj. kr í A og B hluta. Stærsti hluti fjárfestinga var í 

vatnsveitu sveitarfélagsins. 
• Skuldahlutfall sveitarfélagsins í árslok 2023 nam 30,2% í A og B hluta en það er langt undir 

leyfilegu hámarki. 
• Rekstrarjöfnuður á þriggja ára tímabili (2021-2023) er jákvæður um 99,3 millj. kr. í A og B hluta. 
• Hlutfall launa og launatengdra gjalda af rekstrartekjum í A og B hluta nemur 50,7% en áætlun 

gerði ráð fyrir 54,7%. 
  
Niðurstöður ársreiknings 2023 sýna góða stöðu sveitarfélagsins og eru gott veganesti inn í komandi 
framkvæmdir við Flóaskóla, uppbyggingu við Þingborg og áframhaldandi uppbyggingu innviða svo sem 
vatnsveitu sveitarfélagsins. 
Sveitarstjórn vill þakka stjórnendum og starfsmönnum sveitarfélagsins fyrir þeirra mikilvæga framlag 
er varðar ábyrga rekstrarstjórnun innan deilda sveitarfélagsins og gott utanumhald og eftirlit. 
 

Fjör í Flóa 

Vorhátíðin í Flóahreppi “Fjör í Flóa” fer fram dagana 31. maí – 1. júní. Staðið er fyrir fjölda viðburða svo 

sem opin hús, fjölskylduganga, jóga, kökuskreytingakeppni, skemmtikraftar, hoppukastalar, 



kassabílarallý, torfærubílar, handverks- og listasýningar ásamt blómasölu og kökubasar svo fátt eitt sé 

nefnt! 

Hátíðin er orðin föst í sessi í sveitarfélaginu og eru það íþrótta- æskulýðs- og menningarnefnd 

sveitarfélagsins, ungmennafélagið Þjótandi og kvenfélögin í Flóahreppi sem eiga heiðurinn af 

undirbúningi og skipulagi hátíðarinnar. Fyrir þeirra framlag erum við sem fáum að njóta hátíðarinnar 

virkilega þakklát. Í litlu samfélagi eins og Flóahreppi skiptir máli að hafa fólk sem er tilbúið að koma að 

viðburðum eins og Fjör í Flóa og leggja í það metnað sinn og vinnuframlag. 

 

Öflugt starf í skólunum okkar! 

 

Skólarnir okkar halda áfram að gera frábæra hluti en metnaðurinn og fagmennskan í starfinu er til 

eftirbreytni og vekur athygli hvar sem komið er. Á undanförnum vikum hefur Flóaskóli sem dæmi tekið 

þátt í langspilsverkefni með Sinfoníuhljómsveit Íslands í Hörpunni, haldið frábæran fjölskyldudag þar 

sem hægt var að koma ríðandi í skólann ásamt því að ná frábærum árangri í Skólahreysti en Flóaskóli 

stóð uppi sem sigurvegari í úrslitum Skólahreysti undir lok mánaðar. Fjölbreytt starf og eitthvað fyrir 

alla! 

 

Í leikskólanum Krakkaborg er sömuleiðis alltaf nóg um að vera. Elsti árgangur leikskólans fór í heila viku 

í vorskóla í Flóaskóla en þar fer fram mikilvæg aðlögun og undirbúningur fyrir færslu á milli skólastiga. 

Ýmsir uppbrotsdagar hafa verið undanfarið, heimsókn starfsmanna Krakkaborgar í leikskóla á svæðinu 

ásamt því að taka á móti starfsmönnum annarra leikskóla sem kynntu sér starfið í Krakkaborg. Vorhátíð 

er haldin árlega í Krakkaborg og framundan er útskrift elsta árgangs leikskólans ásamt útskriftarferð. 

 

Skráningardagar í Krakkaborg á næsta skólaári 

Sveitarstjórn tók fyrir erindi frá foreldraráði Krakakborgar og bókun fræðslunefndar á fundi sínum þann 

7. maí varðandi hugmyndir um breytingar á þeim dögum sem leikskólinn er opinn til að mæta styttingu 

vinnuvikunnar hjá starfsmönnum. Hugmyndin miðaði að því að loka leikskólanum á sama tíma og 

haust- og vetrarfrí eru í Flóaskóla, loka í dymbilviku og á milli jóla og nýárs.  

Sveitarstjórn bókaði um mikilvægi þess að halda uppi þeirri góðu þjónustu sem verið hefur undanfarin 

ár og samþykkti að halda opnunartíma leikskólans óbreyttum frá fyrir skólaárum þ.e. að ekki verði 

lokað í haust- og vetrarfríum, milli jóla og nýárs og í dymbilviku en farin verði sú leið að skilgreina 

skáningardaga á ofangreindum dögum í skóladagatali. Vinnutímastytting er þá útfærð í samræmi við 



fjölda barna á þessum dögum. Sveitarstjórn samþykkti jafnframt að fella niður leikskólagjöld og 

fæðisgjöld ef barn er ekki skráð á skilgreindum skráningardögum.  

 

Vinnuskóli Flóahrepps 

Vinnuskóli fyrir unglinga verður starfræktur í 

Flóahreppi á 7 vikna tímabili frá byrjun júní. Í kringum 

20 unglingar hafa sótt um og fengið vinnu og búið er 

að ráða tvo verkstjóra sem eru þau Sigurður Þór 

Emilsson og Þórunn Sturludóttir Schacht. Verkefnin 

eru fjölbreytt við fegrun umhverfisins. Krakkarnir hafa 

einnig kost á því að starfa innan leikskólans hluta af 

tímanum, vinna sem aðstoðarmenn á leikjanámskeiði 

Þjótanda og við reiðskóla Sleipnis skv. 

samstarfssamningi sem Flóahreppur er með við 

hestamannafélagið. Einnig hefur vinnuskólinn lagt 

fram vinnuframlag í kirkjugörðum innan Flóahrepps 

og margt fleira.  

 

17. júní og 80 ára afmæli lýðveldisins Íslands 

Íslenska lýðveldið var stofnað á Þingvöllum þann 17. júní 1944 og fagnar því 80 ára afmæli á árinu. Í 

Flóahreppi verður haldið upp á daginn en stefnt er að halda daginn hátíðlegan í Einbúa ef veður leyfir. 

Kvenfélögin og Ungmennafélagið Þjótandi hafa séð um skipulag á hátíðarhöldunum undanfarin ár en 

fulltrúi úr íþrótta- æskulýðs- og menningarnefnd á einnig fulltrúa í undirbúningshópnum. Sveitarfélagið 

mun koma að hátíðarhöldunum á þann hátt að styðja við undirbúning, umhirðu á svæðinu og fleira. 

Einnig verður heimsókn sveitarstjóra til íbúa sem eru 90 ára og eldri endurtekin enda ómetanlegt að 

hafa tækifæri til þess að hitta elstu íbúa sveitarfélagsins á þessum hátíðisdegi.  

Dagskrá á 17. júní verður nánar auglýst á heimasíðu og á miðlum þegar nær dregur.  

 

60+ félagsstarf í Flóahreppi 

Starf 60+ fór formlega af stað í 

maí. Halla Kjartansdóttir og 

Helena Hólm ásamt fulltrúum 

úr íþrótta- æskulýðs- og 

menningarnefnd stóðu fyrir 

fyrsta fundi og var mæting 

mjög góð. Ákveðið var að 

hittast ca. á þriggja vikna fresti 

næsta vetur. Hópurinn mun 

hittast fyrir sumarfrí í 

Þjórsárveri þann 12. júní milli 

16:00-18:00 og ætlar Elmar 

Viðarsson kennari í Flóaskóla 

að kenna hópnum píluleiki og 

frisbígolf. Félagsstarfið er opið öllum íbúum í Flóahreppi sem eru 60 ára og eldri.  



Búið er að stofna hóp á Facebook og er hægt að óska eftir aðild að hópnum hér:   

https://www.facebook.com/groups/691773309699893  

 

Klippikort/inneignarkort í sumar 

Þar sem skrifstofa Flóahrepps verður lokuð dagana 15. júlí – 5. ágúst þá verður hægt að nálgast 

klippikortið/inneignarkortið á gámasvæðinu í Hrísmýri á því tímabili. Nánari upplýsingar verða settar á 

heimasíðu Flóahrepps.  

 

Hulda Kristjánsdóttir, sveitarstjóri  
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